
 

  1 / 2 

 

Dodatek č. 1 k  Licenční smlouvě  

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: +420 xxx xxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „ČRo“) 

na straně jedné  

 

a 

 

Nerudný fest.cz, z.s. 

Sídlo: Strakonická 1601, 252 28 Černošice 

IČ: 26578824 DIČ: CZ26578824 

Bankovní spojení – název banky, číslo účtu, kód banky: xxxxxxxxxxxxx; xxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Neplátce DPH 

 

 (dále jen „umělec“) 

na straně druhé 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1, kterým se mění a doplňuje 

Licenční smlouva uzavřená dne 22. 4. 2017 

 

I. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních Licenční smlouvy, jejímž 

předmětem bylo poskytnutí licence k užití uměleckého výkonu uměleckého tělesa Miroslav 

Vitouš Trio na Mezinárodním dnu  jazzu s Českým rozhlasem 2017, uzavřené mezi nimi dne 

22. 4. 2017(dále jen „Smlouva“). 

1. ČRo uhradí umělci  k ceně  za licenci stanovené v čl. III. Smlouvy   ještě doplňující cenu za 

licenci ve výši 10.000,- Kč, která bude následně uhrazena umělcem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx., 

a to dle dohody s uměleckým tělesem Miroslav Vitouš Trio.  

 

2. ČRo uhradí sjednanou cenu umělci vcelku na základě faktury / daňového dokladu, který 

Umělec vystaví po dni, v němž došlo k nabytí platnosti tohoto dodatku. Splatnost takto 

vystavené faktury / daňového dokladu je 24 dní od data jeho vystavení. Vystavený daňový 

doklad bude mít všechny náležitosti dle platných právních předpisů. Cena bude uhrazena 

bezhotovostním převodem na účet umělce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

II. Závěrečná ustanovení  

 
 

 
 



  2 / 2 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Tento dodatek je zpracován ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží 

umělec a dva obdrží ČRo. 

 

 

V Praze dne 31. 5. 2017         V Praze dne 31. 5. 2017 

 

 

 

…………………………………       ………………………………… 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Český rozhlas           Nerudný fest.cz, z.s. 

 

 

 

 

 

Věcný garant: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  

 

 


